
UCHWAŁA NR XLI/271/2022 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/100/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 18 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Perzów, 

wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka 
w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  w zw. z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/100/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 18 października 2016 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Perzów, wysokości opłaty za 
wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka na 
kwotę 7,50 zł. (słownie: siedem złotych 50/100) dziennie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BFEA9C-633B-4686-83C1-9CEA8DC21473. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr XLI/271/2022  

Rady Gminy Perzów 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/100/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 18 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Perzów, 

wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w żłobku. 

Przepisy ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 nakładają na organ 
założycielski obowiązek ustalania opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za 
wyżywienie. Opłaty te są wnoszone na rzecz Gminy Perzów. 

Podwyższenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka 
podyktowane jest ogólnym wzrostem cen żywności, a dotychczasowa stawka jest niewystarczająca i nie 
pozwala na spełnienie wymagań dotyczących norm żywieniowych dla dzieci w wieku do lat 3. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BFEA9C-633B-4686-83C1-9CEA8DC21473. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



